
ZARZĄDZENIE NR 223/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) oraz 
§ 17 Uchwały Nr XXXV/1065/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2013 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2014 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2014 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (z późniejszymi 
zmianami: Zarządzenie Nr 22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 41/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 
50/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2014 r., Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 143/14 z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 z dnia 03 kwietnia 
2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 z dnia 18 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 186/14 z dnia 
28 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 187/14 z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 
189/14 z dnia 30 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 208/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
20 maja 2014 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki 
według klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 9F42D01E-A1FA-42F8-9B73-86A6D5477BBE. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 34 910,00 34 910,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 42 090,00 42 090,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 7 580,00 - - - - 7 580,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 144 000,00 144 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -121 000,00 -121 000,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-53 000,00 -53 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

75045 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 - - - - - -5 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

75095 Pozostała działalność 7 580,00 - - - - 7 580,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

7 580,00 - - - - 7 580,00 - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

- - - - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 000,00 - 9 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00 - -9 000,00 - - - - - -

758 Różne rozliczenia -23 530,00 - - - - -23 530,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -23 530,00 - - - - -23 530,00 - - -

4810 Rezerwy -23 530,00 - - - - -23 530,00 - - -

 

Sygnatura: 40010065143182504102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 223/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r.

Id: 9F42D01E-A1FA-42F8-9B73-86A6D5477BBE. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 7 950,00 - - - - 7 950,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 25,00 25,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-25,00 -25,00 - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 845,00 - - - - 4 845,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 845,00 - - - - -4 845,00 - - -

80195 Pozostała działalność 7 950,00 - - - - 7 950,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

7 950,00 - - - - 7 950,00 - - -

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -496,00 -496,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -88,00 -88,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy -108,00 -108,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -19,00 -19,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 604,00 604,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 107,00 107,00 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia 33 142,00 33 142,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 849,00 5 849,00 - - - - - - -

4248 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -33 142,00 -33 142,00 - - - - - - -

4249 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -5 849,00 -5 849,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -154 000,00 - -154 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 154 000,00 - 154 000,00 - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020065143182504102

Id: 9F42D01E-A1FA-42F8-9B73-86A6D5477BBE. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

65 000,00 65 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 28 297,00 28 297,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 6 200,00 6 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 28 497,00 28 497,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 2 006,00 2 006,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -41 000,00 -41 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 41 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -4 200,00 -4 200,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 200,00 4 200,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

7 800,00 7 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 800,00 -3 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -110 000,00 - - - 110 000,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -2 646,00 -2 646,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 212,00 -2 212,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -379,00 -379,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -55,00 -55,00 - - - - - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

2 646,00 2 646,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 212,00 2 212,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 379,00 379,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 55,00 55,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

- -110 000,00 - - - 110 000,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów - -110 000,00 - - - 110 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

Sygnatura: 40030065143182504102

Id: 9F42D01E-A1FA-42F8-9B73-86A6D5477BBE. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

- - - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

-11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 770,00 -8 770,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -568,00 -568,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 338,00 9 338,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -110 000,00 - - - 110 000,00 - - -

Sygnatura: 40040065143182504102

Id: 9F42D01E-A1FA-42F8-9B73-86A6D5477BBE. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - - - - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego - - - - - - - - -

Wybory do Parlamentu Europejskiego S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 9 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00 - -9 000,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G - - - - - - - - -

Urząd Miasta 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 90010020705182504102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 223/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r.

Id: 9F42D01E-A1FA-42F8-9B73-86A6D5477BBE. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 000,00 144 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -121 000,00 -121 000,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-53 000,00 -53 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Koszty sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych M 16 910,00 16 910,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 16 910,00 16 910,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 910,00 16 910,00 - - - - - - -

Koszty waloryzacji kaucji mieszkaniowych M 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Odszkodowania, renty  i  koszty  procesowe F 43 090,00 43 090,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 43 090,00 43 090,00 - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 42 090,00 42 090,00 - - - - - - -

Opłaty na rzecz budżetu państwa N -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90020020705182504102

Id: 9F42D01E-A1FA-42F8-9B73-86A6D5477BBE. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -154 000,00 - -154 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 154 000,00 - 154 000,00 - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90030020705182504102

Id: 9F42D01E-A1FA-42F8-9B73-86A6D5477BBE. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

65 000,00 65 000,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A 65 000,00 65 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 65 000,00 65 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 297,00 28 297,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 6 200,00 6 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 28 497,00 28 497,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 2 006,00 2 006,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

Pomoc na rzecz osób bezdomnych A -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

Modernizacja Żłobków Miejskich A - - - - - - - - -

Żłobki miejskie - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 200,00 -4 200,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200,00 4 200,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A - - - - - - - - -

Żłobki miejskie - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -41 000,00 -41 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 41 000,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A 3 800,00 3 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 800,00 3 800,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 800,00 7 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A -3 800,00 -3 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 800,00 -3 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 800,00 -3 800,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 90040020705182504102

Id: 9F42D01E-A1FA-42F8-9B73-86A6D5477BBE. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 770,00 -8 770,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -568,00 -568,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 338,00 9 338,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75045 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

Kwalifikacja wojskowa B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 - - - - - -5 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 25,00 25,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -25,00 -25,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90050020705182504102

Id: 9F42D01E-A1FA-42F8-9B73-86A6D5477BBE. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 845,00 - - - - 4 845,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 845,00 - - - - -4 845,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Interreg IVA - "Poznajmy swój język i swoje małe ojczyzny" E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne -496,00 -496,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -88,00 -88,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy -108,00 -108,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -19,00 -19,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 604,00 604,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 107,00 107,00 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 33 142,00 33 142,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 849,00 5 849,00 - - - - - - -

4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -33 142,00 -33 142,00 - - - - - - -

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -5 849,00 -5 849,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -110 000,00 - - - 110 000,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -2 646,00 -2 646,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -2 646,00 -2 646,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -2 646,00 -2 646,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 212,00 -2 212,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -379,00 -379,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -55,00 -55,00 - - - - - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 646,00 2 646,00 - - - - - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 2 646,00 2 646,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 646,00 2 646,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 212,00 2 212,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379,00 379,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 55,00 55,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów - -110 000,00 - - - 110 000,00 - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - -110 000,00 - - - 110 000,00 - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90060020705182504102

Id: 9F42D01E-A1FA-42F8-9B73-86A6D5477BBE. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty -20 000,00 -130 000,00 - - - 110 000,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów -20 000,00 -130 000,00 - - - 110 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 30 000,00 -80 000,00 - - - 110 000,00 - - -

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
750 Administracja publiczna 7 580,00 - - - - 7 580,00 - - -

75095 Pozostała działalność 7 580,00 - - - - 7 580,00 - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi S 7 580,00 - - - - 7 580,00 - - -

Urząd Miasta 7 580,00 - - - - 7 580,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 580,00 - - - - 7 580,00 - - -

758 Różne rozliczenia -23 530,00 - - - - -23 530,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -23 530,00 - - - - -23 530,00 - - -

Realizacja zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym S -23 530,00 - - - - -23 530,00 - - -

Urząd Miasta -23 530,00 - - - - -23 530,00 - - -

4810 Rezerwy -23 530,00 - - - - -23 530,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 7 950,00 - - - - 7 950,00 - - -

80195 Pozostała działalność 7 950,00 - - - - 7 950,00 - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi S 7 950,00 - - - - 7 950,00 - - -

Urząd Miasta 7 950,00 - - - - 7 950,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 950,00 - - - - 7 950,00 - - -

Sygnatura: 90070020705182504102

Id: 9F42D01E-A1FA-42F8-9B73-86A6D5477BBE. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

D
8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

Urząd Miasta 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej (MOSRiR) K - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - - - - - - -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami D -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90080020705182504102

Id: 9F42D01E-A1FA-42F8-9B73-86A6D5477BBE. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Opłata składek z tytułu przynależności miasta do związków i stowarzyszeń 
międzynarodowych

P
11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -110 000,00 - - - 110 000,00 - - -

Sygnatura: 90090020705182504102

Id: 9F42D01E-A1FA-42F8-9B73-86A6D5477BBE. Podpisany Strona 9



UZASADNIENIE

Przedkładanyprojekt zarządzeniawprowadza zmianywynikającez wniosków:

1) WydziałuGospodarki Nieruchomościami: 

- z dnia 13.05.2014 r., znak: WGN-IX.3026.9.2014.IK w sprawie dokonania zmianw planie
wydatków bieżącychpolegającychna przesunięciuplanumiędzyzadaniamii paragrafami,
w ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa.

- z dnia 12.05.2014 r., znak: WGN-IX.3026.7.2014.IK w sprawie dokonania zmianw planie
wydatków bieżącychpolegającychna przesunięciuplanumiędzyzadaniamii paragrafami,
w ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa.

- z dnia 6.05.2014 r., znak: WGN-IX.3026.6.2014.AP w sprawie dokonania zmianw planie
wydatków bieżącychpolegającychna przesunięciuplanumiędzyparagrafamina zadaniu
"Odszkodowania, renty o koszty procesowe", w ramach działu 700 - Gospodarka
mieszkaniowa.

- z dnia 5.05.2014 r., znak: WGN-IX.3026.5.2014.AP w sprawie dokonania zmianw planie
wydatków bieżącychpolegającychna przesunięciuplanumiędzyzadaniamii paragrafami,
w ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa,oraz zmiananazwy zadania.

- z dnia 19.05.2014 r., znak: WGN-IX.3026.8.2014.AP w sprawie dokonania zmianw planie
wydatków bieżącychpolegającychna przesunięciuplanumiędzyparagrafami, w ramach
działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa.

2) WydziałuGospodarki Komunalneji Ochrony Środowiska: 

- z dnia 13.05.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.39.2014.ES w sprawie dokonania zmian
w planiewydatków bieżącychpolegającychna przesunięciuplanumiędzy jednostkami
w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 16.05.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.34.2014.BM w sprawie dokonania zmian
w planiewydatków majątkowychpolegającychna przesunięciuplanumiędzydysponentami i
jednostkamiw ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska i zadania
"WspółfinansowanieinwestycjiRad Osiedli".

3) WydziałuOświaty: 

- z dnia 08.05.2014 r., znak: WOś-IV.3021.10.2014.MCw sprawie dokonania zmianw planie
wydatków bieżącychpolegającychna przesunięciuplanumiędzyparagrafamiw ramach
działu 801 - Oświata i wychowanie, rozdziału 80195 - Pozostała działalność i zadania
Interreg IVA - "Poznajmy swój język i swoje małe ojczyzny",

- z dnia 19.05.2014 r., znak: WOś-V.3026.18.2014.MIw sprawie dokonania zmianw planie
wydatków bieżącychpolegającychna przesunięciuplanumiędzyparagrafami, rozdziałami i
zadaniamiw ramach działów 801 - Oświata i wychowanieoraz 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza.

4) WydziałuSportu: 

- z dnia 14.05.2014 r., znak: WS-I.3026.7.2014.AS w sprawie dokonania zmianw planie
wydatków bieżącychpolegającychna przesunięciuplanumiędzyparagrafami,w ramach
działu 926 -Kultura fizyczna.

5) Biura MiejskiegoKonserwatora Zabytków: 

Id: 9F42D01E-A1FA-42F8-9B73-86A6D5477BBE. Podpisany Strona 1



- z dnia 08.05.2014 r., znak: BMKZ-S.3021.4.2014.ED w sprawie dokonania zmianw planie
wydatków bieżącychpolegającychna przesunięciuplanumiędzyzadaniamii paragrafami,w
ramach działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

6) Biura RadyMiasta:

- z dnia 23.05.2014 r., znak: BRM.3026.1.2014.KS w sprawie dokonania zmianw planie
wydatków bieżącychpolegającychna przesunięciuplanumiędzyparagrafami,w ramach
działu 751 - Urzędy naczelnychorganów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa.

7) Biura ds OrganizacjiPozarządowych:

- z dnia 29.04.2014 r., znak: BOP-S.3021.7.2014.JG w sprawie dokonania zmianw planie
wydatków bieżącychpolegającychna zmniejszeniurezerwy celowej na „Realizacjęzadań
własnychzlecanychorganizacjompozarządowym” w dziale 758 Różne rozliczenia, a
zwiększeniuplanu wydatków bieżącychw dziale 750 – Administracjapubliczna,w dziale
801 – Oświata i wychowanieoraz w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego.

8) WydziałuSpraw Społecznych:

- z dnia 19.05.2014 r., znak: WSS-III.3021.14.2014.JD w sprawie dokonania zmianw planie

wydatków bieżącychw ramach zadań własnychi zleconych,w sferze Pomoc społeczna i

Ochrona zdrowia, w ramach działów: 852 – Pomoc społeczna i 853 – Pozostałe zadania w

zakresie polityki społecznej,

- z dnia 19.05.2014 r., znak: WSS-III.3021.16.2014.JD w sprawie dokonania zmianw planie

wydatków majątkowychw ramach zadania "ModernizacjaŻłobkówMiejskich",w sferze

Pomoc społeczna i Ochrona zdrowia, w ramach działu 853 – Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej.

9) WydziałuZarządzaniaKryzysowego i Ochrony Ludności:

- z dnia 05.05.2014 r., znak: WZKiOL-II.3021.14.2014.JS w sprawie dokonania zmianw planie

wydatków bieżącychw ramach zadania zleconego, w dziale 750 – Administracjapubliczna.

10) WydziałuKultury:

- z dnia 12.05.2014 r., znak: WK.I.3021.43.2014.DC w sprawie dokonania zmianw planie

wydatków bieżącychw ramach zadania "Mecenat kulturalnyMiasta Szczecin", w dziale 921 –

Kultura i Ochrona DziedzictwaKulturowego.

11) Biura ObsługiUrzędu:

- z dnia 22.05.2014 r., znak; BOU-V.3026.9.2014.ES w sprawie dokonania zmianw planie

wydatków bieżącychw zakresie zadań realizowanychprzez MIOG, w dziale 750 –

Administracjapubliczna.

Id: 9F42D01E-A1FA-42F8-9B73-86A6D5477BBE. Podpisany Strona 2




